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ERZURUM, (DHA)- ERZURUM Atatürk Üniversitesi FETÖ operasyonu kapsamında 93

akademik personelin açığa alındığını ve bunlardan 29'unun kamu görevinden

çıkarılması için Yüksek Öğretim Kurulu'na (YÖK) teklif edildiğini açıkladı.

FETÖ/PDY'nin 15 Temmuz günü düzenlediği başarısız darbe girişimi ardından Atatürk

Üniversitesi'nin terör örgütüyle bağlantısı olanların belirlenmesi, haklarında idari ve

hukuki yaptırımların gerçekleşmesi için gereken çalışmalara titizlikle devam ettiğini

bildirdi. Açıklamada şöyle denildi:

"15 Temmuz 2016 tarihinde cebir ve şiddet kullanılarak Türkiye Cumhuriyeti'nin

anayasal düzenini ortadan kaldırmaya yönelik teşebbüs sonrasında, FETÖ/PDY’ye karşı

yürütülmekte olan mücadelede Atatürk Üniversitesi tüm kurumlarla tam bir uyum

içinde çalışmaktadır. Bu amaçla, FETÖ/PDY terör örgütüyle irtibatı ve iltisakı olanların

belirlenmesi, haklarında idari ve hukuki yaptırımların gerçekleşmesi için gereken

çalışmalara titizlikle devam edilmektedir. Bu kapsamda, 26 Ağustos 2016 tarihi itibari

ile; 93 akademik personel açığa alınmış, bunlardan 29’unun kamu görevinden

çıkarılması Yüksek Öğretim Kurulu’na teklif edilmiştir. İdari kadroda çalışan 20

personel açığa alınmış, bunlardan 5’i Üniversite Yönetim Kurulu tarafından kamu

görevinden çıkarılmıştır. Atatürk Üniversitesinin Türkiye Cumhuriyetinin geleceğine

sahip çıkarak eğitim-öğretim ve akademik faaliyetlerine devam edeceği kamuoyuna

saygıyla duyurulur."
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Yasal Bilgilendirme

Erzurum haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Erzurum ilinden
Atatürk Ünivresitesi'nden FETÖ açıklaması hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı
ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 28 Ağustos 2016 tarihinde saat 13 13’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Atatürk Ünivresitesi'nden FETÖ açıklaması haberi
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güncellenecektir.
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